tl Бl,rlзЕlц Щиректору
ГБОУ Ресгryблики Марий Эл
<<Семеновск€ш школа-интернат)>

Смолиной Светлане Владимировне
от Воробьевой
Ирuньt Длексанdровны
проживающего по адресу:

z. Йошкар-Ола, ул. Волкова,

d. 5, кв. I00
телефон 8 (123) 45-45-14

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (о) dочь (степень родства), Воробьеву_ Елену
Мlшайловну,01,0].2017 года рождения, проживающего по адресу: z. Иоu,tкар-
Ола. ул. Волкова. d.5, кв.100, в 1-й класс Государственного бюджетного
общеобр€вовательЕого учреждения Ресгryблики Марий Эл <<Семеновская
школа_интернаD).

К заявлению прилагаются:

. коПияпаспорТа;
о копия свидетельства о рожд ении Воробьевой Еленьt Мtlхайловньt;
о копия свидетельства о регистрации Воробьевой Елены Мtлсайловньt по месту

житольств а или прибывшrия.

K0I > апреля 2025 z Воробьева / И.д. Воробьева

С ycTtlBoM, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной iжкродитации, общеобразовательными прогрtll\dмЕtN{и и
другими документaми ГБОУ Республики Марий Эл <<CeMeHoBcKiuI школа-интернат)),

регл€lN{ентирующими оргt}низацию и осуществление образовательной деятельности, права
и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

<0I>l апреля 2025 z Воробьева / И,Д. Воробьева